

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΔΗΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑ**

**Φλώρινα, 30/03/2021
Αριθ. Πρωτ.: 595**

Ταχ. Δ/ση : IV Εργατική Κατοικία Αγ. Μηνά
Ταχ. Κώδ. : 53100 – Φλώρινα
Τηλ. : 2385044555
FAX : 2385044655
email : dekaflo@gmail.com

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
Αρίθμ. Απόφ. : 59/2022**

ΘΕΜΑ: Επισκευή και συντήρηση οχημάτων του προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι» και προγράμματος «Κέντρο Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών με Αναπηρία».

Έχοντας λάβει υπόψη:

- Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 38, 73, 118, 116, 118 και 120 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
- Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021.
- Την ανάγκη της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Φλώρινας για τη συντήρηση και επισκευή των οχημάτων
- Κοινωφελούς Επιχείρησης στο ΚΑ 15.6263.001 με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων (ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ)».
- Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους της Κοινωφελούς Επιχείρησης στο ΚΑ 15.6263.002 με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων (ΚΔΑΠ-ΜΕΑ)».
- α) Την υπ' αριθ. 523/11-03-2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 92.
- α) Την υπ' αριθ. 524/11-03-2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 93.
- Την σχετική τεχνική περιγραφή & το αίτημα με αρ. πρωτ. 313/02-02-2022.
- Την υπ' αριθ. 525/11-03-2022 Πρόσκληση της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Φλώρινας.
- Τις προσφορές που υποβλήθηκαν και συγκεκριμένα: την υπ' αριθμ. πρωτ. 532/14-03-2022 προσφορά της εταιρείας ΑΦΟΙ ΣΑΡΡΗ Ο.Ε.
- Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 257 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.)
- Τις διατάξεις του άρθρου 6 της απόφασης ΥΠΕΣΔΔΑ 43254/31.07.2007 (ΦΕΚ 1492/17.08.2007 τεύχος Β')

- Την υπ' αριθ. 21/2021 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με την οποία μεταβιβάστηκαν αρμοδιότητες του Δ.Σ. σχετικές με τις Δημόσιες Συμβάσεις στον Πρόεδρο.
- την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών με την αριθ. 522/11-03-2022 απόφαση της Προέδρου του Δ.Σ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Αναθέτουμε την προμήθεια των παρακάτω προϊόντων στον : **ΑΦΟΙ ΣΑΡΡΗ Ο.Ε. Nissan** με ΑΦΜ 999668332 ΔΟΥ Φλώρινας.
2. Η ανάθεση αφορά την προμήθεια ανταλλακτικών και την τοποθέτησή τους:

A/A	ΕΙΔΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ7879	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αντιψυκτικό	5	4,00€	20,00€
2	Γρύλλος παραθύρου	1	105,00€	105,00€
	Σύνολο Άνευ Φ.Π.Α.			125,00€
	Φ.Π.Α. 24%			30,00€
	Σύνολο Δαπάνης			155,00€

A/A	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ7879	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Α/Σ Αντιψυκτικών	1	20,00€	20,00€
2	Α/Σ Γρύλλου παραθύρου	1	40,00€	40,00€
	Σύνολο Άνευ Φ.Π.Α.			60,00€
	Φ.Π.Α. 24%			14,40€
	Σύνολο Δαπάνης			74,40€

A/A	ΕΙΔΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ7886	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Λάδια	4	9,00€	36,00€
2	Φίλτρο λαδιού	1	8,50€	8,50€
3	Μπουζιά	4	4,50€	18,00€
4	Αντιψυκτικό	2	4,00€	8,00€
5	Τάπα ψυγείου	1	8,50€	8,50€
6	Πολλαπλασιαστής	1	51,00€	51,00€
7	Μπουζοκαλώδια	1	22,00€	22,00€
8	Αντλία Βενζίνης κομπλέ	1	145,00€	145,00€
	Σύνολο Άνευ Φ.Π.Α.			297,00€
	Φ.Π.Α. 24%			71,28€
	Σύνολο Δαπάνης			368,28€

A/A	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ7886	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	SERVICE	1	25,00€	25,00€
2	Α/Σ Μπουζοκαλώδια	1	15,00€	15,00€
3	Α/Σ Αντλίας Βενζίνης	1	50,00€	50,00€
	Σύνολο Άνευ Φ.Π.Α.			90,00€
	Φ.Π.Α. 24%			21,60€
	Σύνολο Δαπάνης			111,60€

A/A	ΕΙΔΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ7882	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αντιπαγωτικό	2	5,00	10,00
2	Λάδια	4	9,00	36,00
3	Φίλτρο Λαδιού	1	8,50	8,50
4	Διακόπτης Παραθύρου	1	22,00	22,00
	Σύνολο Άνευ Φ.Π.Α.			76,50€
	Φ.Π.Α. 24%			18,36€
	Σύνολο Δαπάνης			94,86€

A/A	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	SERVICE	1	10,00€	10,00€
2	Α/Σ Διακόπτη Παραθύρου	1	10,00€	10,00€
3	Επισκευή Μοτέρ Παραθύρου	1	20,00€	20,00€
	Σύνολο Άνευ Φ.Π.Α.			40,00€
	Φ.Π.Α. 24%			9,60€
	Σύνολο Δαπάνης			49,60€

A/A	ΕΙΔΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΙ9258	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ράβδος στήριξης σκαλοπατιού	1	40,00€	40,00€
2	Αντιπαγωτικά υαλοκαθαριστήρα	3	7,00€	21,00€
3	Αντιπαγωτικό πετρελαίου	1	5,00€	5,00€
	Σύνολο Άνευ Φ.Π.Α.			66,00€
	Φ.Π.Α. 24%			15,84€
	Σύνολο Δαπάνης			81,84€

A/A	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΙ9258	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Α/Σ Ράβδου	1	15,00€	15,00€
	Σύνολο Άνευ Φ.Π.Α.			15,00€
	Φ.Π.Α. 24%			3,60€
	Σύνολο Δαπάνης			18,60€

3. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **954,18** ευρώ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Σακουλέβας Κωνσταντίνος